[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

19.07.2019
                            с. Камень-Рыболов
                        № 143/505
О форме акта о передаче участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на до-полнительных выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7, назначенных на 8 сентября 2019 года
В соответствии с пунктом 12 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 28 и 74 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

       1. Утвердить форму акта о передаче участковой избирательной комис-сии избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7, назначенных на 8 сентября 2019 года (приложение №1).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия. Выборы 2019».

Председатель  комиссии

      О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

     А.М. Иващенко

	Приложение № 1

	к решению территориальной избирательной комиссии Ханкайского района

	от 19.07.2019 № 143/505

Акт

 о передаче участковой избирательной комиссии
избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7, назначенных на 8 сентября 2019 года
«____»  ___________ 2019 года

  _____ часов _____  минут

    Территориальная избирательная комиссия Ханкайского района передала участковой избирательной комиссии избирательного участка № ______ избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7, назначенных на 8 сентября 2019 года, по одномандатному избирательному округу № _______
в количестве ____________________________________________________  __________________________________________________________ штук.
(число цифрами и прописью)

Председатель территориальной

        избирательной комиссии                      ____________               __________________
                                                                                                                                                           (подпись)                                                           (инициалы, фамилия)

МП

           Члены комиссии                        ____________               __________________

                                                                                                                                            (подпись)                                                          (инициалы, фамилия)

             ____________                __________________

                                       (подпись)                                                           (инициалы, фамилия)
Председатель участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № _____        ___________                 __________________
                                                                                                                            (подпись)                                                             (инициалы, фамилия)

МП

Члены комиссии                                      ___________                 __________________

                                                                                                                                          (подпись)                                                               (инициалы, фамилия)
                                                                    ___________                  _________________

                                                                                                                                           (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)
Примечание: Акт составляется в двух экземплярах, один из которых хранится в территориальной избирательной комиссии Ханкайского района, а другой – в участковой избирательной комиссии